

## مهم ترین عناوین روزنامه های جمهوری گرجستان در 26 آذر 87

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران

کویریس پالیترا

وزارت امور خارجه ایران بخاطر ارزیابی «غیرمنطقی» نیکولای سارکوزی رئیس جمهور فرانسه از محمود احمدی نژاد رئیس جمهور ایران، به سفیر آن کشور اعتراض نمود. رئیس جمهور فرانسه در مراسم 60-امین سالگرد بیانیه حقوق بشر ضمن یادآوری اظهارات رئیس جمهور احمدی نژاد مبنی بر اینکه «اسرائیل باید محو شود» گفت: «حاضر نیستم با رئیس جمهور ایران دست بدهم یا در حضور وی پشت میز بنشینم.

گیا خوششویلی کارشناس اقتصادی: دولت تلاش می کند در همه مشکلات خود بحران مالی جهانی را متهم نماید. (مصاحبه با گیا خوششویلی)  
جان کری سناتور آمریکایی با نمایندگان اپوزیسیون گرجی دیدار نمود. لوان گاچچیلادزه رهبر اپوزیسیون متحد در ملاقات با سناتور آمریکایی گفت که «ساکاشویلی خطری برای کل

جهان است». نینو بوجانادزه سناتور آمریکایی را با وضعیت موجود در گرجستان آشنا ساخت.

اشغالگران روس واحد های کوهنوردی را در منطقه تسخینوالی و آبخازیا تشکیل می دهند.

اشغالگران آبخازیایی تانک ها و تیر بارها را در نزدیکی انکوری (نزدیک مرز) جمع می کنند.

اشغالگران روس پس از ترک دهکده پروی (منطقه ساچخره) روز 13 دسامبر به آن دهکده برگشته و در حال حاضر 500 نظامی روس در پاسگاه پروی مستقرند.

پاول فرگنگاتور کارشناس مستقل سیاسی روسی: بنظر می رسد که تنها وسیله برای حفظ دست آوردهای ماه اوت سال 2008 برای روسیه جنگ جدید است.

مصاحبه با ایگور گیورگادزه وزیر امنیت سابق

رزوانس

آزادی چندین ساعت دهکده پروی

ائتلاف جدید &ndash; تست جدید برای جامعه گرجی. ائتلاف «راست گرایان» و «جمهوری خواهان» به منظور تبدیل این ائتلاف به نیروی آترناتیو واقعی ایراکلی الاسانیا سفیر

گرجستان در سازمان ملل را به رهبری خود تعیین نمود. به عقیده داویت بردزنیشویلی یکی از رهبران «جمهوری خواهان» واقعیت امروزه دلیل تشکیل چنین مدلی (یعنی نیروهای

سیاسی «زیر حمایت الاسانیا) شده است.

زوراب اباشیدزه سفیر سابق گرجستان در روسیه: امکانات کلیسا نیز حد و مرز دارد و نباید مسئولیت سیاسی اضافی به گردن آن گذاشت. (مصاحبه با زوراب اباشیدزه).

جامعه گرجی خروج اشغالگران روس از دهکده پروی را مرتبط با دیدار اسقف اعظم کل گرجستان با رئیس جمهور مدوداف اما بازگشت دو باره آنان را مرتبط با اظهارات

ساکاشویلی و مقامات دولتی دانسته است.

گیا خوششویلی کارشناس سیاسی و اقتصادی: روسیه ادعا می کند که قفقاز منطقه نفوذ روسیه است و در صدد از دست دادن آن نمی باشد. انتصاب واشادزه پیام دولت گرجستان

نسبت به واشنگتن بود و این بدان معنی است که «اگر شما نیروی دیگری را در دولت گرجستان در نظر بگیرید در این صورت ما آمادگی تغییر جهت گیری داریم».

جمهوری گرجستان

واسیل چقوئیدزه کارشناس سیاسی: همکاری اروپا و آمریکا با روسیه جهت رفع بحران مالی تنها در صورت تغییر سیاست خارجی روسیه امکان پذیر خواهد بود.

لوان بردزنیشویلی یکی از رهبران حزب «جمهوری خواهان»: گرجستان نیاز به نجات دهنده است نه نینو بوجانادزه. (مصاحبه با لوان بردزنیشویلی)

پایان پیام.